Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne - rok 2019 i lata nastepne

Zatgcznik Nr 6

do Uchwaty Nr VII/55/2019 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 28 marca 2019 roku

Zmiany do zatgcznika Nr 3 Uchwaty Budzetowej na 2019 rok

w ztotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne koszty
finansowe

w tym:

Planowane wydatki

wydatki
poniesione w
latach
poprzednich

rok budzetowy
2019
(8+9+10+11)

w tym zrédta finansowania

dochody
wiasne j.s.t.

srodki
pochodzace
z innych zr.

kredyty
i pozyczki

srodki
wymienione
w art. 5ust. 1
pkt2i3u.f.p.

2020 r.

2021 r.
i lata
nastepne

Jednostka organizacyjna
realizujgca zadanie lub
koordynujaca program

5

6

6a

7

8

9 10

11

12

14

010

01095

605

Zagospodarowanie terenu na
miejsce spotkan letnich w msc.
Ramty

30 488,96

19 729,40

10 759,56

10 759,56

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

UG (f.sotecki)

010

01095

605

Zagospodarowanie terenu na
miejsce spotkan letnich w msc.
Robawy - budowa wiaty

21 050,00

8 000,00

13 050,00

13 050,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

UG (f.sotecki)

600

60016

605

Przebudowa drogi gminnej w msc.
Leginy - dz. Nr 8-336

285 799,00

20 000,00

265 799,00

265 799,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

uG

600

60016

605

Przebudowa schodéw i muru
oporowego na dz. Nr 2-227/6 przy
ul Reymonta w Reszlu

85 000,00

15 000,00

70 000,00

70 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

UG

600

60016

605

Przebudowa drogi gminnej
wewnetrznej ul. Krasickiego w
Reszlu

436 398,52

429 398,52

7 000,00

7 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

uG

700

70095

605

Rozwdj przestrzeni publicznej
poprzez przywrécenie funkcji
integracyjnych i rekreacyjnych
Parku Miejskiego i jego otoczenia
wraz z poprawg funkcjonalnosci
komunikacyjnej w obrebie parku.
Zadanie realizowane w ramach
Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewddztwa
Warminsko-Mazurskiego na lata
2014-2020, o$ priorytetowa 8.
Obszary wymagajgce rewitalizaciji;
dziatanie 8.1 Rewitalizacja
obszaréw miejskich

15 457 663,00

5174 764,00

10 282 899,00

4322 491,00

0,00 598 780,00

5361 628,00

0,00

0,00

uG




w tym: Planowane wydatki
Nemwa Zekmnia w tym zrédta finansowania ) _
inwestycyjnego taczne koszt! wydatki 5 Jednostka organizacyjna
Lp. | Dziat | Rozdz. § ) yeyinego A Y e rok budzetowy . . $rodki 2021r. realizujgca zadanie lub
i okres realizacji finansowe | Poniesione w 2019 srodki - 2020 r i lata -
(w latach) latach dochody kredyty pochodzace wymienione o koordynujaca program
poprzednich (8+9+10+11) | wiasne j.s.t.| i pozyczki | P° g w art. 5 ust. 1 nastepne
z innych zr. .
pkt2i3u.f.p.
1 2 3 4 5 6 6a 7 8 9 10 11 12 13 14
Wdrozenie e-ustug w Gminie
Reszel w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Warmirisko-
7 750 75023 605 Mazurskiego, Dziatanie 3.1 1123 478,17 160 501,47 962 976,70 176 163,44 0,00 0,00 786 813,26 0,00 0,00|UG
Cyfrowa dostgpnos$¢ informacji
sektora publicznego oraz wysoka
jakos¢ e-ustug publicznych
Przebudowa budynku Ochotniczej
8 754 75412 605 |Strazy Pozarnej w pilcu - dziatka 50 000,00 20 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|UG
Nr 12-98
Termomodernizacja budynku
Zespotu Szkolno-Przedszkolnego
9 801 80195 605 przy ul. Marii Konopnickiej 2 w 155 426,00 105 000,00 50 426,00 50 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|UG
Reszlu
Uregulowanie koryta rzeki Sajny w
10 900 | 90095 605 |ramach rewitalizacji Parku 67 220,00 17 220,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|UG
Miejskiego
Zagospodarowanie terenu dziatki
Nr 295/72 na teren rekreacyjno- i-
11 | 900 | 90095 | 605 [sportowyw msc. Plenowo - 65 615,80 4571580 19.900,00] 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| UG (f:sotecki - 7 900,00 2,
wykonanie chdnikéw i $ciezki RBO - 12 000,00)
rowerowej
Ogotem 17 778 139,45 6 015 329,19 11 762 810,26| 5 015 589,00 0,00 598 780,00 6 148 441,26 0,00 0,00 X




